
(appel d'offres sur invitation - 2019-2020-2021)

022816 SF10092988  00020-4300 26/03/2020 1 473,69 0,00

023009 SF10123151  00020-4300 26/05/2020 3 059,20 0,00

023116 SF10135698  00020-4300 15/06/2020 6 209,51 0,00

023402 SF10186038  00020-4300 28/08/2020 5 253,21 0,00

023445 SF10187562  00020-4300 31/08/2020 5 942,20 0,00

023668 SF10227953  00020-4300 27/10/2020 3 207,52 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 4186585784            25 145,33  $             

(Achat regroupé UMQ)

022538 26453175    00020-4300 10/01/2020 2 121,77 0,00

022575 26487461    00020-4300 17/01/2020 3 502,14 0,00

022598 3672082     00020-4300 24/01/2020 2 883,32 0,00

022695 26670408    00020-4300 20/02/2020 2 240,86 0,00

022718 26707897    00020-4300 27/02/2020 2 912,50 0,00

022774 26775829    00020-4300 12/03/2020 2 003,29 0,00

023078 27091025    00020-4300 04/06/2020 2 020,16 0,00

023375 27629899    00020-4300 07/08/2020 2 230,54 0,00

023602 27939213    00020-4300 08/10/2020 2 056,30 0,00

023669 28038241    00020-4300 26/10/2020 2 291,61 0,00

023906 28355983    00020-4300 14/12/2020 2 730,81 0,00

023907 4256830     00020-4300 14/12/2020 2 428,73 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 4189689975            29 422,03

(Appel d'offres public 2020)

023276 E01949      00020-4300 22/07/2020 80 830,87 0,00

023616 E01987      00020-4300 15/10/2020 14 946,75 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 8554652483            0,00 95 777,62  $             

(Appel d'offres public - collecte et transport - 2016-2021)

(Appel d'offres public - transport écocentre - 2019-2022)

(Appel d'offres public - recouvrement cellule 3B et aménagement cellule 4 - 2019)

022585 13927       00020-4300 27/01/2020 109 099,75 0,00

022588 13935       00020-4300 31/01/2020 103 747,50 0,00

022670 13980       00020-4300 01/02/2020 2 271,90 0,00

022662 13987       00020-4300 13/02/2020 320 546,02 0,00

022693 13997       00020-4300 24/02/2020 2 448,48 0,00

022716 14005       00020-4300 28/02/2020 103 747,50 0,00

022777 14057       00020-4300 16/03/2020 367 028,54 0,00

022779 14062       00020-4300 17/03/2020 2 184,52 0,00

022817 14074       00020-4300 31/03/2020 103 747,50 0,00

022819 14111       00020-4300 31/03/2020 2 271,90 0,00

022905 14114       00020-4300 30/04/2020 2 708,80 0,00

022906 14126       00020-4300 30/04/2020 103 747,50 0,00

022917 14165       00020-4300 04/05/2020 2 179,88 0,00

022941 14170       00020-4300 11/05/2020 3 392,17 0,00

022967 14179       00020-4300 19/05/2020 5 430,42 0,00

022996 14195       00020-4300 25/05/2020 6 377,81 0,00

023032 14214       00020-4300 31/05/2020 103 747,50 0,00

023030 14177       00020-4300 01/06/2020 4 019,52 0,00

023047 14207       00020-4300 01/06/2020 5 044,11 0,00

023098 14261       00020-4300 08/06/2020 4 758,98 0,00

023193 14271       00020-4300 10/06/2020 7 514,74 0,00

023117 14277       00020-4300 15/06/2020 3 215,56 0,00

023111 14281       00020-4300 16/06/2020 106 136,49 0,00

023135 14294       00020-4300 22/06/2020 5 544,50 0,00

023168 14310       00020-4300 29/06/2020 4 891,44 0,00

023186 14321       00020-4300 30/06/2020 103 747,50 0,00

023247 14357       00020-4300 02/07/2020 2 263,57 0,00

023199 14362       00020-4300 06/07/2020 2 483,41 0,00

023249 14376       00020-4300 13/07/2020 4 131,69 0,00

023250 14382       00020-4300 20/07/2020 4 424,19 0,00

023316 14386       00020-4300 21/07/2020 2 083,91 0,00

023281 14394       00020-4300 27/07/2020 3 210,06 0,00

023302 14368       00020-4300 31/07/2020 9 660,75 0,00

023303 14405       00020-4300 31/07/2020 102 021,99 0,00

023460 14458       00020-4300 02/08/2020 14 973,03 0,00

023459 14444       00020-4300 03/08/2020 4 652,30 0,00

023379 14455       00020-4300 10/08/2020 2 941,48 0,00

023354 14465       00020-4300 17/08/2020 309 989,54 0,00

023380 14462       00020-4300 17/08/2020 2 130,22 0,00

023396 14473       00020-4300 24/08/2020 3 119,93 0,00

023427 14487       00020-4300 31/08/2020 2 656,35 0,00

023433 14445       00020-4300 31/08/2020 7 427,41 0,00

023438 14496       00020-4300 31/08/2020 102 021,99 0,00

023469 14543       00020-4300 09/09/2020 3 377,46 0,00

023470 14555       00020-4300 09/09/2020 3 833,70 0,00

023486 14557       00020-4300 15/09/2020 67 255,14 0,00

023517 14564       00020-4300 21/09/2020 3 119,92 0,00

023525 14574       00020-4300 28/09/2020 2 965,39 0,00

023556 14585       00020-4300 30/09/2020 102 021,99 0,00

023594 14536       00020-4300 30/09/2020 7 340,00 0,00

023608 14647       00020-4300 14/10/2020 3 147,52 0,00

023625 14653       00020-4300 19/10/2020 3 097,84 0,00

023648 14659       00020-4300 26/10/2020 2 501,81 0,00

023685 14676       00020-4300 30/10/2020 102 021,99 0,00

LISTE DES CONTRATS 2020                                                                                       

Dépenses plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $

FOURNISSEUR : 0005674843 LOCATION - EXCAVATION R.S.M.F.                

FOURNISSEUR : 8554652483 JLD-LAGUE                                     

FOURNISSEUR : 4189689975 HARNOIS ENERGIES INC.                         

FOURNISSEUR : 4186585784 BUREAU VERITAS CANADA (2019) INC.             



023868 14630       00020-4300 01/11/2020 7 776,91 0,00

023683 14723       00020-4300 02/11/2020 3 726,99 0,00

023725 14740       00020-4300 09/11/2020 3 405,06 0,00

023746 14751       00020-4300 17/11/2020 134 063,29 0,00

023824 14783       00020-4300 30/11/2020 102 021,99 0,00

023829 14725       00020-4300 30/11/2020 6 029,30 0,00

023848 14777       00020-4300 30/11/2020 2 835,17 0,00

023933 14827       00020-4300 30/12/2020 4 194,28 0,00

023934 14857       00020-4300 30/12/2020 102 021,99 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 0005674843            2 836 500,09  $       



(Appel d'offres public traitement matières recyclables 2020-2021-2022)

022834 0000081217  00020-4300 31/03/2020 24 396,09 0,00

022918 0000081573  00020-4300 30/04/2020 33 547,99 0,00

023033 0000082048  00020-4300 31/05/2020 43 604,16 0,00

023215 0000082572  00020-4300 30/06/2020 38 425,10 0,00

023344 083139      00020-4300 31/07/2020 49 630,69 0,00

023442 0000083668  00020-4300 31/08/2020 36 724,16 0,00

023558 0000084278  00020-4300 30/09/2020 47 026,96 0,00

023703 0000084836  00020-4300 31/10/2020 35 352,05 0,00

023832 0000085326  00020-4300 30/11/2020 35 169,70 0,00

023939 0000085703  00020-4300 31/12/2020 36 573,21 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 0008330421            380 450,11  $          

(Appel d'offres public traitement CRD - 2019-2020)

023182 014303      00020-4300 30/06/2020 8 599,21 0,00

023322 014398      00020-4300 31/07/2020 6 050,44 0,00

023458 014552      00020-4300 31/08/2020 8 287,40 0,00

023548 014683      00020-4300 30/09/2020 6 003,53 0,00

023681 014815      00020-4300 30/10/2020 2 321,58 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 0005672575            0,00 31 262,16  $             

(Appel d'offres sur invitation services professionnels recouvrement cellule et aménagement cellule 4 - 2019)

(Appel d'offres sur invitation services professionnels balance LET - 2020

022624 0898040     00020-4300 22/01/2020 3 523,41 0,00

022755 0903261     00020-4300 17/02/2020 19 174,96 0,00

022783 0911069     00020-4300 19/03/2020 9 142,81 0,00

022833 0914747     00020-4300 03/04/2020 4 213,83 0,00

023102 0929380     00020-4300 11/06/2020 4 095,99 0,00

023207 0934231     00020-4300 06/07/2020 7 064,64 0,00

023373 0942051     00020-4300 17/08/2020 4 653,62 0,00

023502 0938057     00020-4300 01/09/2020 16 184,46 0,00

023523 0943714     00020-4300 01/09/2020 9 678,42 0,00

023524 0948928     00020-4300 18/09/2020 4 147,89 0,00

023619 0954979     00020-4300 19/10/2020 4 938,46 0,00

023730 0959310     00020-4300 11/11/2020 5 515,35 0,00

023834 0961092     00020-4300 18/11/2020 3 643,65 0,00

023845 0965272     00020-4300 04/12/2020 8 207,78 0,00

023905 0968738     00020-4300 15/12/2020 2 766,75 0,00

TOTAL  FOURNISSEUR 0007800878            106 952,02  $          

FOURNISSEUR : 0007800878 WSP CANADA INC.                               

FOURNISSEUR : 0005672575 TRANSFORMATION DES METAUX DU NORD             

FOURNISSEUR : 0008330421 SOCIETE V.I.A INC.                            


